
, __s
u,§/ pf"~'<'/ -.»‘:r;_,-5,»,< é‘

_J4’

ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENCAO

AVISO DE LICITACAO
CONCORRENCIA PUBLICA N.” 08.001/2017 - CP

O Presidente da Comissfio Permanente de Licitaoio da Prefeitura Municipal de Redenofio/CE torna
pnblico para conhecimento dos interessados que faré realizar licitagzfio na modalidade
CONCORENCIA PUBLICA. tombado sob o N.° 08.001/2017 - PP, critério de julgamento
MENOR PRECO POR LOTE. tendo como objeto a CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE GERENCIAMENTO
INTEGRAL no SISTEMA DE ILUMINACAO PUBLICA no MUNICiPlO DE
REDENCAO/CE, COMPREENDENDO MANUTENCAO PREVENTIVA, CORRETIVA,
AMPLFACAO, MELHORIA E REFORMA, TUDO CONFORME PROJETO BASICO. A
Scssfio serzi realizada as 09:00 horas do dia 22 de Agosto de 2017, na Sala da Comissfio situada a
Rua (‘apitéo Félix Nogueira. N° 37 - Centro - Redenofio/CE. A documentaoéo do Edital na integra
podcrfa ser adquirido no enderego acima mencionado, no horério de 07:30 és 13:30 horas e no
seguinte silio viflualz - - . :1 V_.*v\l\\i‘l' §§<r§.n.-o;~_. Maiores informaooes no endereoo citado.
Redenofio/CE, l8 de Julho de 2017. Bruno Cavaignac Arafijo - Presidente da CPL da
Prefeitura Municipal de Redengtfio/CE

~:v-¢":»<¢;1**¢1z(/I/%5Y"4/H,I

BRU \O CAVAIGNAC Aly&UJO
‘ Presidente da C Pl7/

/

Redenofio/CE, I8 de Julho de 2017

Rua Padre Angelo, n° 305A - Centro - Redengéo - CEP 62. 790-000
CNPJ 07. 756. 646/0001-42 - CGF 06.099.501-7

\° “P0 ~u".». I
Q

3
ks,‘ .. § ._,_\~\/_,. ‘Iv _

:>QklE|YURA 05 -

REDENQAO we
ua1:n|Ag6|\lunizo-qwlvnl WK ‘_’ 3~2016

<
J‘

A
'8 “ms

, __s
u,§/ pf"~'<'/ -.»‘:r;_,-5,»,< é‘

_J4’

ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENCAO

AVISO DE LICITACAO
CONCORRENCIA PUBLICA N.” 08.001/2017 - CP

O Presidente da Comissfio Permanente de Licitaoio da Prefeitura Municipal de Redenofio/CE torna
pnblico para conhecimento dos interessados que faré realizar licitagzfio na modalidade
CONCORENCIA PUBLICA. tombado sob o N.° 08.001/2017 - PP, critério de julgamento
MENOR PRECO POR LOTE. tendo como objeto a CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE GERENCIAMENTO
INTEGRAL no SISTEMA DE ILUMINACAO PUBLICA no MUNICiPlO DE
REDENCAO/CE, COMPREENDENDO MANUTENCAO PREVENTIVA, CORRETIVA,
AMPLFACAO, MELHORIA E REFORMA, TUDO CONFORME PROJETO BASICO. A
Scssfio serzi realizada as 09:00 horas do dia 22 de Agosto de 2017, na Sala da Comissfio situada a
Rua (‘apitéo Félix Nogueira. N° 37 - Centro - Redenofio/CE. A documentaoéo do Edital na integra
podcrfa ser adquirido no enderego acima mencionado, no horério de 07:30 és 13:30 horas e no
seguinte silio viflualz - - . :1 V_.*v\l\\i‘l' §§<r§.n.-o;~_. Maiores informaooes no endereoo citado.
Redenofio/CE, l8 de Julho de 2017. Bruno Cavaignac Arafijo - Presidente da CPL da
Prefeitura Municipal de Redengtfio/CE

~:v-¢":»<¢;1**¢1z(/I/%5Y"4/H,I

BRU \O CAVAIGNAC Aly&UJO
‘ Presidente da C Pl7/

/

Redenofio/CE, I8 de Julho de 2017

Rua Padre Angelo, n° 305A - Centro - Redengéo - CEP 62. 790-000
CNPJ 07. 756. 646/0001-42 - CGF 06.099.501-7

\° “P0 ~u".». I
Q

3
ks,‘ .. § ._,_\~\/_,. ‘Iv _

:>QklE|YURA 05 -

REDENQAO we
ua1:n|Ag6|\lunizo-qwlvnl WK ‘_’ 3~2016

<
J‘

A
'8 “ms



n‘I> MUN/<.‘I/"°'/fih.,

‘<1

O An _.%

<-~
DREFEITURA 05 k _ \ ' I

REQENQAP A 5*"
IDIIAS lfi ll IULI COIOVI Ill ,_-_;

n. ,1‘/.'5.

CERTIDAO DE AFIXACAO DE AVISO DE LICITACAO

Certificamos que o aviso de licitaofio, alusivo a CONCORRENCIA PUBLICA n° 08.001/2017 -
CP_ que tem como objeto CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTACAO DE SERVICOS DE GERENCIAMENTO INTEGRAL DO SISTEMA DE
ILUMINACAO PUBLICA DO MUNICiPIO DE REDENCAO/CE, COMPREENDENDO
MANUTENCAO PREVENTIVA, CORRETIVA, AMPLIACAO, MELHORIA E REFORMA,
TUDO CONFORME PROJETO BASICO, foi afixado no dia 19 de julho de 2017, no flanelografo e
quadro de avisos dessa municipalidade, conforme estabelece a legislaoio em vigor.

Redvengfio/CE, 19 dejulho de 2017.

RUNO C ‘VAIGNAC ARAU
Presidente da CPL

(\

Rua Padre /ingelo, n° 305A - Centro - Redengéo - CEP 62. 790-000
CNPJ 07. 756. 646/0001-42 - CGF 06.099.501-7

\ .

n‘I> MUN/<.‘I/"°'/fih.,

‘<1

O An _.%

<-~
DREFEITURA 05 k _ \ ' I

REQENQAP A 5*"
IDIIAS lfi ll IULI COIOVI Ill ,_-_;

n. ,1‘/.'5.

CERTIDAO DE AFIXACAO DE AVISO DE LICITACAO

Certificamos que o aviso de licitaofio, alusivo a CONCORRENCIA PUBLICA n° 08.001/2017 -
CP_ que tem como objeto CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTACAO DE SERVICOS DE GERENCIAMENTO INTEGRAL DO SISTEMA DE
ILUMINACAO PUBLICA DO MUNICiPIO DE REDENCAO/CE, COMPREENDENDO
MANUTENCAO PREVENTIVA, CORRETIVA, AMPLIACAO, MELHORIA E REFORMA,
TUDO CONFORME PROJETO BASICO, foi afixado no dia 19 de julho de 2017, no flanelografo e
quadro de avisos dessa municipalidade, conforme estabelece a legislaoio em vigor.

Redvengfio/CE, 19 dejulho de 2017.

RUNO C ‘VAIGNAC ARAU
Presidente da CPL

(\

Rua Padre /ingelo, n° 305A - Centro - Redengéo - CEP 62. 790-000
CNPJ 07. 756. 646/0001-42 - CGF 06.099.501-7

\ .



_‘Euanggmmaml%e<
_\[ u__E_\3,3“figatOE:mi2_mU__E_gE8g¢vN_Wm883892___v__o_‘wU__vEm‘_L_N>__"w_€_o___€m5w“H__SuNmgN"Wmu°__“&mugmNC§~fie:__wmo_|__’E8_V_~a6_=fl28“gangm_flE_gvNUWEQQOMVQNCWED:fluspamX._‘_$2__gq___dv_§t“uEw°>__aU_ewage“mu£38290N°E____U£_m>fl~_§vW.“______‘A“_v__a _mc2?dség_§NM_u59__g8Ens)maourfiscme

(Cw_|_|_;"sg___‘whoEma~u3:mg8”mtgcasggegagomofigcs
AH.aE8_Nv_8_tO~:2Onewm_§E0__3§__mmgfiggu"B3585__\__A21“Nd__mmumaogcwmgvJg_w__’m°UcQN_m€GEM”A)>____6€~W__ou_’kuJL“_lI_F1m_ _S:_Q

M0“

‘\‘_'_)_HIL_AVw‘VU3';__&N__nGNDMEEUOM_W:’_N"£U.lm_q_‘_UUmanCéoozmnWW~__l_\__Nmvgfifi

awB6gpa‘U>3gW$_£____WonOEQLMUUKCQOEa8:53M53_wUE_8E~U
JU%_c:no‘EUq_N°°_2_g_:QNqz8__£_aNMUCWLLGS8‘anus‘

8&85onOE)‘'E_gE“uon_GsU______:E;~_£el_E20888$

KM___2uggobmelleaefla__8$_<%gust”E86K5“V“2_____Q“3vm_U_2_~mgal_m~"____$m33“E032sonJOwofitmGglQ“£390Em:_8CEgmmE82dzfig_EucwU§%C_gm20%daagNU08%2mgggesW2O__~__‘¢W$____fi__gm9___dE___8vmg8&23$02_Ot3_WOg__8gumDu“gammaWM85E_p_DmE_‘ragaan‘%B___fi_‘_gagguB2Eggs)Uflbag<_§$D_Cg§OE8gflggesEEBMUU85“g_B§C5:3232__U5ONOE;gag;6:__3:W8w"3EO_§s_wUago:835$$8889%NHs_____68O02*_N_8_8_:°Nm___asOvgg___w_88w_aanOn£3“ggflgeQDgaoO“O_§__a_p_OT______U5D8%_8g3p§C_8%gcgfizgsNan_§_g__NEgaggig833332_uU§__m38“3_a_D_____=eggggsENE<d_8_3_:a______%__3:m8?Is__S_a____gO?‘_B5st:8_g_"________E5'E88886

__n_u=°EgwgmlE33‘‘£523£55G86its.‘°£___?‘:_wQ8__m

__8___~“___nN__:_mnasmS_w_°_O38wgmpg“3agoasvgegumgz62___m_E§§n§_gmggngouufimguxgggmzlqkgagawv_O_E855gang“gag§§§c_§£§9:00°?_gg8figSE2_wU§_m§mg___afi5__‘E5"D"88:3§§_8U“fig_g“E3QR§E_EZQON80288“8£2E28nitsggg“C3,?pg___8_g__:__~‘__gm8%__g8§§8gagggeggoQ328826_8§§i8QOggg:8_8m§asdagééfl$32“cg2_mo__g_mgm8‘E5:S88figif('____q8,E_“weOEI8__'EUu_____.g8;‘.85gman383;,5'so8OB,“Mwg§§§8§§<§§§§§n8k§8§.§_oaim033“‘U35%“5fig“gag“8%33?)8mg;8§€83§g8§h§"§g|3¢§~§_:m_d%=g°?"£83.85‘£9833an33¢IstHug8_3u____i5%“‘E-8883'“ _‘4_.u~s§‘_§£%2°§§gSgBQ88§gi88§2fl§m_°§§8o§m§3Sau:_nE28“83_~8N8%§8°v&“8§8¥8§E
_¢__N%n§_8~_§ia°_3_s§=)8$__§%_S_88§___83_§_8__£_

I£23Bi888.__i_!__8§_§__€_!8"!3fifi8$8988_€0E§__g8§g§§8g§§§°I§'8gEE1§8_g_§§v_8v_3_§§Q§_h_§§6a‘°‘__3’€!$tg8_N8____!___R_ugb__@838”__E3~u_$:8&mg5c8_€q_ga!3§‘E88§e88g58§E&iQB€_°§88a£°€§§§&zE8t3Bag8°u§a£Es8o_h_§§a8§gg%€2%§g§§§§l§§‘_”Eg°§E§°88§:3§88*§£%iu§28_gg3Et8BEF°‘l‘a888fl£n28“8£‘B-8!_§_“28~8§c.$§£!8“gE8“_§_8_8E§8§P8§i:8§§§8§i§igfiggéggagggggigw___§_:8_°§§B:_iD&-E‘°£u_J8!,‘°88’_5u€~SuSq8_E89K8i§h'fil88§€88§:.g§§8.a*K"!o888fi

_d___;’S8__flS____8gi__sEga

58-443°_~Sfi23‘8___833‘H2S2:JOQH8.‘fi3__®m_"$3"30855g_wQ“§g(_§$O|_2____'8iZ:85:6’r_U°i_cfi_fig§§8§a2§§$§_£§:8§m8§§g:3_£§E§82-§i28fi§‘g.§§_'8§_3§gg8u8__g_8E8a_g__ae88°!a88s_E&_B§__nv~__gggclggg83aw“32Bceagwfi|_n__88§>gmHg?08::__gNOH_°N°:s?a8_§%§_°£gs§§§_w8g28Ea_8__g__E“M3335;gm?3380gagO__g‘S_~§__c£2‘'8:.__2“83¢_§(8_:__2§i‘go:-£88gig“

,ii“g‘B254gmI_=g__<_W§Fg__\5‘>&v8_ChN_§,gm938Spymwgongg$22dam"Imam"$868‘S893_8S_OOg__g§8WwwofifltesWPQME3_gm‘__9 ‘__,_,_$‘__:_____1_\g‘gs?RRggvg_8“N_UUC8gausnQ8Bag_~__w_\_€M5:gsWUOfimagémmg‘Em?O_§__@__§_Lm$_agga__w_§____8g_Eh§_uM_gaggtflag_wu\N_§8E('OE8ax:oz_%D~§mMODmo2‘QE3N_D_&U_mmuMOW”NC_EEgs___g$8398%2“5fluu§__9uO!3"mOgsm5____6°___y_k_g€HS8_8A__q______NSwuag_m__°_§3O_a_u_§_>_ObE3___€_n_H“ggmfla0g_NSumN°_Z_%_;3_a3?‘'°_MEm__‘_g8;‘_“_§__°E(8______%__:g___§___.‘8O“in

_2O‘C4ému

N89C_5__$O_____8____3;gag?_3mm__’__dUgUsmQCEmysG:UvgcsfiH30O__S6mOm935SE“gggbtg635020°Q§OM______‘8angst“W““Eli3svgmflUMUSEDEgag“fl_H____fl_a__)8m8_Cuw_sagm2Cg__g__N_gflwfijgNmgE8_g_____S_~_EN.__OasSE82__$O____8gymECO:Q__5:_Nm_=_U“gab__fl_O___SfligustUggflae2_°fiBg_8CNN__§__E50“___fle2Q65MEG:850maEON3smog3NDEU2___§__O:Hglmgagég"ObO“CUC___U©___n°uESV8__g__25_g8Ie_g8<8H352fl__%_fl___n_3gfig8%9_gL§gggu4_g___:_:____N____%__gE___O3?“_°_§a:In83‘_23%:_____@&U_¢=‘EgggIis5szfly

_§_58gag‘ogguavg=%_§|”_§0335“8$38

__:°N’___°______8:flUE3§_$N__$mn_§geuggasgg3:£88at0&22_w%§_§IE$___§_z5N__g__oggmmgE28>_§:gflignu832gumon§____”Uwgugtoz$__°_m_)_$22its”£885°3_~SNS23%8asucggggguuggl8g_w§_B____8§§_83m§°§E8_§§gsootgsgso_s_B8Q5$35395‘fig‘Ea_uo@_gn(8gig:855908aw_g_____Q“£538282“8:guns:8gswhaehQ°_S_fig‘hug‘eamsfig8855u&§_a§_§§g2sagE28n£288ggcsM___Q28as_;:°_E_N____no“§nE°_nag3382Suzi22_%_S“Es_§__z_!n_38328;fig:Bu33820!"8Eggsas858"E8£82“figs”as88:2Uufiigan2%;821$8£33an____c2“_Eg&028°g2:?O_;::__°~___8?“8nugklgfi.__°____<_s_§__8_g_°________g__~E_:8888$

_°fl:___8°"_S__N~3_$_8°_ogggm

gggmmeg‘:'8_3g__§£8'wflusavg35>E80388088“85:“SHg952$oiagcog,“tacu°_______m‘_N2“2~§§::2?____&_E8saga“UES“N;'_€_A__°_>a_3_Eu_§___i"gm2gsat0352528as8ii§gG9:_3%“E833235"8gggcgEa_8_€2§_§Oz“fig8figs:885°:avw___2__2____g£350wtmag?“O_§_£E<go:uE_g___8£____onéflgN‘Qxggsgg_§88‘figwewea8%_§nae_6Hg3985_g:znEis_8___aE8___g‘Cgflcg_agg8838B33Og3_g_8~§"8UgsWU_§§gag2gcgg$85:"EggU§flME8°E__a___D_e_§%s$88its=8__~>__p___8_g_______;_aOugagO”guggfl3£8268_85E_V3_§________'_“__8gaggDanaavgagsonQgmtg8“0385“8s§E___8“£8imam“'t§_$lU____sag“U~2‘§§unag"?!J-“~28”38$“8E5:2|:0:~88:8_!__“________58°:lE8°___88.“"_pP_83Zfl~o§&%ni8Cg8sE8g§§85§.§__§8§38a'§_§§V§_ENENQiskflgoigeé_§_g___§_§_83_g§__3__28‘Sag38:E3u§E§ES§°§g.8“fl2§§§§u§!g§§8§§__§"____R5335:fiwflm2____gmQ58;gg______m__i’__ugséfigxgggzgegsinggfig:833%E3nT88BN§$“_8____as2ix{D5$5Ugg_i!___:__B___uV60$_§R_§_8E25°8E_w§__$______._gs;'£56>(:"8_S8§°__S_8____d_6gfla’__{eJ§§§__§§8____258E_(eJ_$500U883ssgdn35s__:Q2Z3_°__358%“:§J8i°“§8!5a'_88EB_BN_8_Eqgccgéqsgg___sis8?;Dgfix‘8S___3___°_8____R208fig{Dbgggag_~9883:¥3_§____Es8£55_<e___§E§B5QE£__8_fi5$_8§__°_r"_‘ER202§_u2_(Db08?“__gag“gs'$‘_6z_$m___”B'38§_!v_Zo_~°_____as8Q;Hg£508figgagggcggig:uu€§§a88?!§8§a§§g°'ig§8§§§“§§$h_°§4°_2832E3338§g§g§_°3Iii“3§3§=_"3Dig:3853use{Q8_§g823!!“8fig:32:82:150‘__5_:§a3_2E"332__°__2_8___6,__<'a°_;__w___”§_____¥_.__

‘ ___1''"‘_‘$l<“‘"Jl‘mil$Euu_:_€°;__‘I_"__L__aUa_acmza

Ofig20222muuBm____uE8%Umama8wfigfihmm1389:“mmfiggflonC“_M_wC\iSeagmQgm_8§“u_JQ“omwwéuomuHESK>____N‘K%M“NU3'I‘JOE?gmS6339“Pan”3”M8§]*\59mgQ)58wasYQ‘13wV3E __(LM‘‘WE‘___OL:0‘n_"_\____‘'____l"i¢>uDOwW:°“_n°
V‘:EcggaowgaSg_,‘_Graigscum8_g_“_EiH_:$_£EmIEgogovgmmm%8__8;_3_a_“__§:Egg%§8uel.°_:as__mi>8°cEmfie"6°___g_32_wu_°nggo¢dust89852$%m___§c_$_a§___gogrgggmNU___2§__iH_m3__;05%UMCSQUWOCUWEOComhnvUNonN0QvOCfl‘_O£QC'Ou“_CO_UCUE@fipfiéRaggaO“€__5gOL3“Eva8°95WCEfiwCWC_NQflC_“€JHa4Muawgbzmh_E50_hm‘Z_E_~3mUzgrg__a_WugmNNgamgmfiFOU2flaw3NSmE9sgmiuuEHU6ODW9":09$3W§_wNEPomOmwflflwd‘mU_°ficU¥”_g9902328ggm3sfiqsfim£8gggfiugW888,53”i_U_g~C_@_eQ3m9CSMfi_¥E8QmgégW0559E8cgd_°____O“_83_55$_9__g___53_g9&8dlIhrcgoglmg‘_zOasB§___Q_M£2830‘swam8I°__%2_38032__§“8\E226gv3g§C_gv85_____$__r_8_Ea85“gswpggsgwtEgg:g__£Efl_3382$Oan_:a__g:____z_EUCDSE°flg__n____8fi__u:8$3_swig“3_a_£_______P___%_£_IE8onO_x:w_

Eg38Eu:8”_§_°loggumugag?O[UI~_gggg-_Z852

wgmbasg'3:8°$>(_sggé8_a_g=§gi_:“_.:68aim

32888‘8£_§°__€.:__I_<;°!>“fl_.___82QS88313‘.I8888$

‘L

_uo3“§x8_a_u_=_____:____g:“23%an_____a%gV

_°___§<u2m§8O5”:8___;________g2_wo_°u§_£3%gags888552g__O_g_)fl88__2€unv§‘8_gU_§HaasOH”acne”0:Wmg:SH:8SUMOan85°____O8§EEsgs20823M8figEmOF___E“gm8oagaesg<vwuauigm_2:8IE_z£382gm3&8gmN383sagsangm2gSNgags0°-58:2cog3gamma933302852figgig83_N_E£2Uggfis_O§iEN_g”g8__gCgKOmfiflse352858_8§u8m8g__u_=_____‘O”8:8“o§=_§‘%gin8_Efi:_9:5?wvWars"8ngwaEa“E688“wiggfiasgggiggsOE684$821229cw___&____8Q38____u__'____~>86____zOas8252_8__g__“_35:85v3___w_§__2O83“:_mN_“8_EaUgh8N§hg_§_qt8g€8E88:03mgmukgaumgEQQSEBa

,gf_u38_~__fl_.O§§U8§§£_E§F8:gfl‘UziclfiKEN8

B_____:_=M935‘!_~_g°“§8gn§€88gEz8~g§J@§Qgl0WIS!$2808B‘i_O‘~Dfigs:av83“8SE28AmgflcagoQfig3930Ggig”__£8%wW“?'Sgwg82$:Mum8_!g~g3Hg8;‘mgE5~_N_§3>2‘SElg:_!€<§0gal38808“OEDHNEOSBU53‘B$8§_‘__$5EuggboBEU_gQ§_Ugym_§n§8985gag_882$aE8_§§a?~&§”°§mc§§n8§gig§§gE83§gBU5360SPJ€k§§u£§§gou§ag’“_§”W%§£3E.____g8”___§_8figs:gitNil_=_Nm8_Q_'2858E03gag_~_§8___°Z£88§§§_Q8%_____a_8_=__§_.288850;‘£3'fiflgg83358gist_is8E

m

___

§Q§u‘_n§8Zg8“8‘8__R¥N$68v,_°_°_v:;__i38’E8E

_°____£_8B_o"E2203°8D383QB8‘nag8SEQU>8g_________av§°___§8eggEs:£838O3835E£82as3_=°~2_°_g$%gfl‘°c§§§E5§8Ig§5_ob§§<_§%£gxu8E?8£__9_u__§__”_8__82%§__|___98s=3__d_m3gagd_8_fl_8___E°___g__°___E_88EggK5082:83:“E8888_8g°£925‘Anal;“ESE252:8_B_3_9__<O;.E3_____8£E_8iian‘3§§§8_£_°_§____88°‘$25gs335_3__£582505._EE&_2_°E_§?_a~n:g____V_°8%_E!8-sa¥.€&ss'8_§“83°‘vggH8030_(E=E”_:§8°__:____E8__§___°___3.3387_8§_°_‘_833¢‘E2E8_'__§_______5?'258$3

_i_u__O2_8?___3g2_______.__§‘______sag

_=°~___°______3=_u§:I8281%3888gs:8_m_Ua___§_§§
D=

_$_§€mg‘!§“_§8§E§§§§'€B8°____8§iw3§$o8_§sgggigggggg:8i5”<QB_g“Bs_8880389___:§%E888c82EE°3_§u_w_N8§8s9§_”_83§_85_3¢%J%8g£:_"£S8_8_§g“85>_“%&____&£5‘O50___~6__3‘'881888:!6:_853Ew§¥8__%_m8§h°sz8°5B8u_w8388ie8°2g_i‘£88m2gmtu3'$§§B>agfw£55:O638__v8_5_D8___8°21_%‘E$8531O816:85sq‘gig_"__§_wg5§_833?!EEQDE8E80_§8?&O___“_§°_$3
__

_=°_?&_§J:_%3><‘§‘x§§§_§8§

DONwe°___l=____we2\<~___u“_|<___~_<___°flu'dflwzggO>O&Q

_A

E426%

_‘Euanggmmaml%e<
_\[ u__E_\3,3“figatOE:mi2_mU__E_gE8g¢vN_Wm883892___v__o_‘wU__vEm‘_L_N>__"w_€_o___€m5w“H__SuNmgN"Wmu°__“&mugmNC§~fie:__wmo_|__’E8_V_~a6_=fl28“gangm_flE_gvNUWEQQOMVQNCWED:fluspamX._‘_$2__gq___dv_§t“uEw°>__aU_ewage“mu£38290N°E____U£_m>fl~_§vW.“______‘A“_v__a _mc2?dség_§NM_u59__g8Ens)maourfiscme

(Cw_|_|_;"sg___‘whoEma~u3:mg8”mtgcasggegagomofigcs
AH.aE8_Nv_8_tO~:2Onewm_§E0__3§__mmgfiggu"B3585__\__A21“Nd__mmumaogcwmgvJg_w__’m°UcQN_m€GEM”A)>____6€~W__ou_’kuJL“_lI_F1m_ _S:_Q

M0“

‘\‘_'_)_HIL_AVw‘VU3';__&N__nGNDMEEUOM_W:’_N"£U.lm_q_‘_UUmanCéoozmnWW~__l_\__Nmvgfifi

awB6gpa‘U>3gW$_£____WonOEQLMUUKCQOEa8:53M53_wUE_8E~U
JU%_c:no‘EUq_N°°_2_g_:QNqz8__£_aNMUCWLLGS8‘anus‘

8&85onOE)‘'E_gE“uon_GsU______:E;~_£el_E20888$

KM___2uggobmelleaefla__8$_<%gust”E86K5“V“2_____Q“3vm_U_2_~mgal_m~"____$m33“E032sonJOwofitmGglQ“£390Em:_8CEgmmE82dzfig_EucwU§%C_gm20%daagNU08%2mgggesW2O__~__‘¢W$____fi__gm9___dE___8vmg8&23$02_Ot3_WOg__8gumDu“gammaWM85E_p_DmE_‘ragaan‘%B___fi_‘_gagguB2Eggs)Uflbag<_§$D_Cg§OE8gflggesEEBMUU85“g_B§C5:3232__U5ONOE;gag;6:__3:W8w"3EO_§s_wUago:835$$8889%NHs_____68O02*_N_8_8_:°Nm___asOvgg___w_88w_aanOn£3“ggflgeQDgaoO“O_§__a_p_OT______U5D8%_8g3p§C_8%gcgfizgsNan_§_g__NEgaggig833332_uU§__m38“3_a_D_____=eggggsENE<d_8_3_:a______%__3:m8?Is__S_a____gO?‘_B5st:8_g_"________E5'E88886

__n_u=°EgwgmlE33‘‘£523£55G86its.‘°£___?‘:_wQ8__m

__8___~“___nN__:_mnasmS_w_°_O38wgmpg“3agoasvgegumgz62___m_E§§n§_gmggngouufimguxgggmzlqkgagawv_O_E855gang“gag§§§c_§£§9:00°?_gg8figSE2_wU§_m§mg___afi5__‘E5"D"88:3§§_8U“fig_g“E3QR§E_EZQON80288“8£2E28nitsggg“C3,?pg___8_g__:__~‘__gm8%__g8§§8gagggeggoQ328826_8§§i8QOggg:8_8m§asdagééfl$32“cg2_mo__g_mgm8‘E5:S88figif('____q8,E_“weOEI8__'EUu_____.g8;‘.85gman383;,5'so8OB,“Mwg§§§8§§<§§§§§n8k§8§.§_oaim033“‘U35%“5fig“gag“8%33?)8mg;8§€83§g8§h§"§g|3¢§~§_:m_d%=g°?"£83.85‘£9833an33¢IstHug8_3u____i5%“‘E-8883'“ _‘4_.u~s§‘_§£%2°§§gSgBQ88§gi88§2fl§m_°§§8o§m§3Sau:_nE28“83_~8N8%§8°v&“8§8¥8§E
_¢__N%n§_8~_§ia°_3_s§=)8$__§%_S_88§___83_§_8__£_

I£23Bi888.__i_!__8§_§__€_!8"!3fifi8$8988_€0E§__g8§g§§8g§§§°I§'8gEE1§8_g_§§v_8v_3_§§Q§_h_§§6a‘°‘__3’€!$tg8_N8____!___R_ugb__@838”__E3~u_$:8&mg5c8_€q_ga!3§‘E88§e88g58§E&iQB€_°§88a£°€§§§&zE8t3Bag8°u§a£Es8o_h_§§a8§gg%€2%§g§§§§l§§‘_”Eg°§E§°88§:3§88*§£%iu§28_gg3Et8BEF°‘l‘a888fl£n28“8£‘B-8!_§_“28~8§c.$§£!8“gE8“_§_8_8E§8§P8§i:8§§§8§i§igfiggéggagggggigw___§_:8_°§§B:_iD&-E‘°£u_J8!,‘°88’_5u€~SuSq8_E89K8i§h'fil88§€88§:.g§§8.a*K"!o888fi

_d___;’S8__flS____8gi__sEga

58-443°_~Sfi23‘8___833‘H2S2:JOQH8.‘fi3__®m_"$3"30855g_wQ“§g(_§$O|_2____'8iZ:85:6’r_U°i_cfi_fig§§8§a2§§$§_£§:8§m8§§g:3_£§E§82-§i28fi§‘g.§§_'8§_3§gg8u8__g_8E8a_g__ae88°!a88s_E&_B§__nv~__gggclggg83aw“32Bceagwfi|_n__88§>gmHg?08::__gNOH_°N°:s?a8_§%§_°£gs§§§_w8g28Ea_8__g__E“M3335;gm?3380gagO__g‘S_~§__c£2‘'8:.__2“83¢_§(8_:__2§i‘go:-£88gig“

,ii“g‘B254gmI_=g__<_W§Fg__\5‘>&v8_ChN_§,gm938Spymwgongg$22dam"Imam"$868‘S893_8S_OOg__g§8WwwofifltesWPQME3_gm‘__9 ‘__,_,_$‘__:_____1_\g‘gs?RRggvg_8“N_UUC8gausnQ8Bag_~__w_\_€M5:gsWUOfimagémmg‘Em?O_§__@__§_Lm$_agga__w_§____8g_Eh§_uM_gaggtflag_wu\N_§8E('OE8ax:oz_%D~§mMODmo2‘QE3N_D_&U_mmuMOW”NC_EEgs___g$8398%2“5fluu§__9uO!3"mOgsm5____6°___y_k_g€HS8_8A__q______NSwuag_m__°_§3O_a_u_§_>_ObE3___€_n_H“ggmfla0g_NSumN°_Z_%_;3_a3?‘'°_MEm__‘_g8;‘_“_§__°E(8______%__:g___§___.‘8O“in

_2O‘C4ému

N89C_5__$O_____8____3;gag?_3mm__’__dUgUsmQCEmysG:UvgcsfiH30O__S6mOm935SE“gggbtg635020°Q§OM______‘8angst“W““Eli3svgmflUMUSEDEgag“fl_H____fl_a__)8m8_Cuw_sagm2Cg__g__N_gflwfijgNmgE8_g_____S_~_EN.__OasSE82__$O____8gymECO:Q__5:_Nm_=_U“gab__fl_O___SfligustUggflae2_°fiBg_8CNN__§__E50“___fle2Q65MEG:850maEON3smog3NDEU2___§__O:Hglmgagég"ObO“CUC___U©___n°uESV8__g__25_g8Ie_g8<8H352fl__%_fl___n_3gfig8%9_gL§gggu4_g___:_:____N____%__gE___O3?“_°_§a:In83‘_23%:_____@&U_¢=‘EgggIis5szfly

_§_58gag‘ogguavg=%_§|”_§0335“8$38

__:°N’___°______8:flUE3§_$N__$mn_§geuggasgg3:£88at0&22_w%§_§IE$___§_z5N__g__oggmmgE28>_§:gflignu832gumon§____”Uwgugtoz$__°_m_)_$22its”£885°3_~SNS23%8asucggggguuggl8g_w§_B____8§§_83m§°§E8_§§gsootgsgso_s_B8Q5$35395‘fig‘Ea_uo@_gn(8gig:855908aw_g_____Q“£538282“8:guns:8gswhaehQ°_S_fig‘hug‘eamsfig8855u&§_a§_§§g2sagE28n£288ggcsM___Q28as_;:°_E_N____no“§nE°_nag3382Suzi22_%_S“Es_§__z_!n_38328;fig:Bu33820!"8Eggsas858"E8£82“figs”as88:2Uufiigan2%;821$8£33an____c2“_Eg&028°g2:?O_;::__°~___8?“8nugklgfi.__°____<_s_§__8_g_°________g__~E_:8888$

_°fl:___8°"_S__N~3_$_8°_ogggm

gggmmeg‘:'8_3g__§£8'wflusavg35>E80388088“85:“SHg952$oiagcog,“tacu°_______m‘_N2“2~§§::2?____&_E8saga“UES“N;'_€_A__°_>a_3_Eu_§___i"gm2gsat0352528as8ii§gG9:_3%“E833235"8gggcgEa_8_€2§_§Oz“fig8figs:885°:avw___2__2____g£350wtmag?“O_§_£E<go:uE_g___8£____onéflgN‘Qxggsgg_§88‘figwewea8%_§nae_6Hg3985_g:znEis_8___aE8___g‘Cgflcg_agg8838B33Og3_g_8~§"8UgsWU_§§gag2gcgg$85:"EggU§flME8°E__a___D_e_§%s$88its=8__~>__p___8_g_______;_aOugagO”guggfl3£8268_85E_V3_§________'_“__8gaggDanaavgagsonQgmtg8“0385“8s§E___8“£8imam“'t§_$lU____sag“U~2‘§§unag"?!J-“~28”38$“8E5:2|:0:~88:8_!__“________58°:lE8°___88.“"_pP_83Zfl~o§&%ni8Cg8sE8g§§85§.§__§8§38a'§_§§V§_ENENQiskflgoigeé_§_g___§_§_83_g§__3__28‘Sag38:E3u§E§ES§°§g.8“fl2§§§§u§!g§§8§§__§"____R5335:fiwflm2____gmQ58;gg______m__i’__ugséfigxgggzgegsinggfig:833%E3nT88BN§$“_8____as2ix{D5$5Ugg_i!___:__B___uV60$_§R_§_8E25°8E_w§__$______._gs;'£56>(:"8_S8§°__S_8____d_6gfla’__{eJ§§§__§§8____258E_(eJ_$500U883ssgdn35s__:Q2Z3_°__358%“:§J8i°“§8!5a'_88EB_BN_8_Eqgccgéqsgg___sis8?;Dgfix‘8S___3___°_8____R208fig{Dbgggag_~9883:¥3_§____Es8£55_<e___§E§B5QE£__8_fi5$_8§__°_r"_‘ER202§_u2_(Db08?“__gag“gs'$‘_6z_$m___”B'38§_!v_Zo_~°_____as8Q;Hg£508figgagggcggig:uu€§§a88?!§8§a§§g°'ig§8§§§“§§$h_°§4°_2832E3338§g§g§_°3Iii“3§3§=_"3Dig:3853use{Q8_§g823!!“8fig:32:82:150‘__5_:§a3_2E"332__°__2_8___6,__<'a°_;__w___”§_____¥_.__

‘ ___1''"‘_‘$l<“‘"Jl‘mil$Euu_:_€°;__‘I_"__L__aUa_acmza

Ofig20222muuBm____uE8%Umama8wfigfihmm1389:“mmfiggflonC“_M_wC\iSeagmQgm_8§“u_JQ“omwwéuomuHESK>____N‘K%M“NU3'I‘JOE?gmS6339“Pan”3”M8§]*\59mgQ)58wasYQ‘13wV3E __(LM‘‘WE‘___OL:0‘n_"_\____‘'____l"i¢>uDOwW:°“_n°
V‘:EcggaowgaSg_,‘_Graigscum8_g_“_EiH_:$_£EmIEgogovgmmm%8__8;_3_a_“__§:Egg%§8uel.°_:as__mi>8°cEmfie"6°___g_32_wu_°nggo¢dust89852$%m___§c_$_a§___gogrgggmNU___2§__iH_m3__;05%UMCSQUWOCUWEOComhnvUNonN0QvOCfl‘_O£QC'Ou“_CO_UCUE@fipfiéRaggaO“€__5gOL3“Eva8°95WCEfiwCWC_NQflC_“€JHa4Muawgbzmh_E50_hm‘Z_E_~3mUzgrg__a_WugmNNgamgmfiFOU2flaw3NSmE9sgmiuuEHU6ODW9":09$3W§_wNEPomOmwflflwd‘mU_°ficU¥”_g9902328ggm3sfiqsfim£8gggfiugW888,53”i_U_g~C_@_eQ3m9CSMfi_¥E8QmgégW0559E8cgd_°____O“_83_55$_9__g___53_g9&8dlIhrcgoglmg‘_zOasB§___Q_M£2830‘swam8I°__%2_38032__§“8\E226gv3g§C_gv85_____$__r_8_Ea85“gswpggsgwtEgg:g__£Efl_3382$Oan_:a__g:____z_EUCDSE°flg__n____8fi__u:8$3_swig“3_a_£_______P___%_£_IE8onO_x:w_

Eg38Eu:8”_§_°loggumugag?O[UI~_gggg-_Z852

wgmbasg'3:8°$>(_sggé8_a_g=§gi_:“_.:68aim

32888‘8£_§°__€.:__I_<;°!>“fl_.___82QS88313‘.I8888$

‘L

_uo3“§x8_a_u_=_____:____g:“23%an_____a%gV

_°___§<u2m§8O5”:8___;________g2_wo_°u§_£3%gags888552g__O_g_)fl88__2€unv§‘8_gU_§HaasOH”acne”0:Wmg:SH:8SUMOan85°____O8§EEsgs20823M8figEmOF___E“gm8oagaesg<vwuauigm_2:8IE_z£382gm3&8gmN383sagsangm2gSNgags0°-58:2cog3gamma933302852figgig83_N_E£2Uggfis_O§iEN_g”g8__gCgKOmfiflse352858_8§u8m8g__u_=_____‘O”8:8“o§=_§‘%gin8_Efi:_9:5?wvWars"8ngwaEa“E688“wiggfiasgggiggsOE684$821229cw___&____8Q38____u__'____~>86____zOas8252_8__g__“_35:85v3___w_§__2O83“:_mN_“8_EaUgh8N§hg_§_qt8g€8E88:03mgmukgaumgEQQSEBa

,gf_u38_~__fl_.O§§U8§§£_E§F8:gfl‘UziclfiKEN8

B_____:_=M935‘!_~_g°“§8gn§€88gEz8~g§J@§Qgl0WIS!$2808B‘i_O‘~Dfigs:av83“8SE28AmgflcagoQfig3930Ggig”__£8%wW“?'Sgwg82$:Mum8_!g~g3Hg8;‘mgE5~_N_§3>2‘SElg:_!€<§0gal38808“OEDHNEOSBU53‘B$8§_‘__$5EuggboBEU_gQ§_Ugym_§n§8985gag_882$aE8_§§a?~&§”°§mc§§n8§gig§§gE83§gBU5360SPJ€k§§u£§§gou§ag’“_§”W%§£3E.____g8”___§_8figs:gitNil_=_Nm8_Q_'2858E03gag_~_§8___°Z£88§§§_Q8%_____a_8_=__§_.288850;‘£3'fiflgg83358gist_is8E

m

___

§Q§u‘_n§8Zg8“8‘8__R¥N$68v,_°_°_v:;__i38’E8E

_°____£_8B_o"E2203°8D383QB8‘nag8SEQU>8g_________av§°___§8eggEs:£838O3835E£82as3_=°~2_°_g$%gfl‘°c§§§E5§8Ig§5_ob§§<_§%£gxu8E?8£__9_u__§__”_8__82%§__|___98s=3__d_m3gagd_8_fl_8___E°___g__°___E_88EggK5082:83:“E8888_8g°£925‘Anal;“ESE252:8_B_3_9__<O;.E3_____8£E_8iian‘3§§§8_£_°_§____88°‘$25gs335_3__£582505._EE&_2_°E_§?_a~n:g____V_°8%_E!8-sa¥.€&ss'8_§“83°‘vggH8030_(E=E”_:§8°__:____E8__§___°___3.3387_8§_°_‘_833¢‘E2E8_'__§_______5?'258$3

_i_u__O2_8?___3g2_______.__§‘______sag

_=°~___°______3=_u§:I8281%3888gs:8_m_Ua___§_§§
D=

_$_§€mg‘!§“_§8§E§§§§'€B8°____8§iw3§$o8_§sgggigggggg:8i5”<QB_g“Bs_8880389___:§%E888c82EE°3_§u_w_N8§8s9§_”_83§_85_3¢%J%8g£:_"£S8_8_§g“85>_“%&____&£5‘O50___~6__3‘'881888:!6:_853Ew§¥8__%_m8§h°sz8°5B8u_w8388ie8°2g_i‘£88m2gmtu3'$§§B>agfw£55:O638__v8_5_D8___8°21_%‘E$8531O816:85sq‘gig_"__§_wg5§_833?!EEQDE8E80_§8?&O___“_§°_$3
__

_=°_?&_§J:_%3><‘§‘x§§§_§8§

DONwe°___l=____we2\<~___u“_|<___~_<___°flu'dflwzggO>O&Q

_A

E426%



I l=:s'rA|>0 no CEARA
3 (YASA CIVIL
\) (1T()()RDENAI)()RlA DI-I ATOS E PUBLICACGES OFICIAIS

.\ ";:£§1i , /,

v"

Certidéo de Insergéo

N ° 399/17

Requerente :HEDELlTA NOGUEIRA VIEIRA

,. '~K-;::?‘\i-EL’£4L_}‘0“;*\‘:‘>\_

éi vi’Q?

,_.\
gé’/"‘°““‘**> /'56%

Certifico para os devidos fins e atendendo a requerimento da parte acima
indicada, que encontra-se programada para ser inserida no Diario Oficial do
Estad d ' " ' 'o e 19/07/2017 publucagaorelatuvaa.
PM DE REDENQAO — AVISO DE LICITAQ/~\O - CONCORRNCIA
PUBLlCA"08.00‘|/2017 - CP

E para constar, foi emitida a presente certidao.

For1aIeza,quarta-feira, 19 de julho de 2017

Moema A|#:<;?a Cordeiro
Coordenadora

Coordenadoria de Atos e Publicagfies Oficiais

I l=:s'rA|>0 no CEARA
3 (YASA CIVIL
\) (1T()()RDENAI)()RlA DI-I ATOS E PUBLICACGES OFICIAIS

.\ ";:£§1i , /,

v"

Certidéo de Insergéo

N ° 399/17

Requerente :HEDELlTA NOGUEIRA VIEIRA

,. '~K-;::?‘\i-EL’£4L_}‘0“;*\‘:‘>\_

éi vi’Q?

,_.\
gé’/"‘°““‘**> /'56%

Certifico para os devidos fins e atendendo a requerimento da parte acima
indicada, que encontra-se programada para ser inserida no Diario Oficial do
Estad d ' " ' 'o e 19/07/2017 publucagaorelatuvaa.
PM DE REDENQAO — AVISO DE LICITAQ/~\O - CONCORRNCIA
PUBLlCA"08.00‘|/2017 - CP

E para constar, foi emitida a presente certidao.

For1aIeza,quarta-feira, 19 de julho de 2017

Moema A|#:<;?a Cordeiro
Coordenadora

Coordenadoria de Atos e Publicagfies Oficiais


